

# Navn Efternavn

+45  
navn@mail.dk  
linkedin

## ***Engageret jobkonsulent***

### **Derfor jer!**

Jeg søger med stor interesse stillingen som jobkonsulent hos jer. Jeg er de seneste år blevet mere fokuseret på de administrative og vejledende opgaver gennem rollen som praktikkoordinator og vejleder. Jeg finder det berigende at have en alsidig arbejdsdag, og har som praktikkoordinator solide erfaringer med mødeafholdelse, referent, skemalægning, regnskab, samtaler med studerende og ansatte samt møder og evaluering. Jeg har ligeledes erfaring som frivillig erhvervsmentor for unge mellem 18 og 30, og derfor er jobbet hos jer både spændende og et godt match til min personlighed, faglighed og mit ønske om nye udfordringer.

### **Hvorfor mig?**

Som jobkonsulent falder det mig naturligt at være nærværende, lyttende, skabe gode relationer til de ledige og motivere. Disse karaktertræk værdsætter jeg selv hos en god konsulent. Jeg kendetegnes som en god sparringspartner med mange innovative tanker og et godt overblik, samt følger altid tingene til dørs. Er oprindeligt udlært i servicefaget og har derfor let ved at være opsøgende, servicemindet, og kender til erhvervslivet.

Professionelt er jeg struktureret og vedholdende. Jeg arbejder anerkendende og inddragende. Jeg står på et solidt fundament af ordentlighed og retfærdighed, og jeg behandler som en selvfølge andre mennesker med værdighed, respekt og anerkendelse. Jeg er god til at tage den vanskelige dialog både med studerende, kollegaer og andre voksne omkring mig, og er rolig i stressede situationer.

Jeg afslutter Diplomuddannelsen "Uddannelses, erhvervs- og karriere-vejledning", og har samlet set 30 års erhvervs erfaring og uddannelse som har gjort mig til en stærk menneskekender med masser af tålmodighed, og er vant til at håndtere unge med særlige behov.

### **Mennesket og kollegaen**

Jeg brænder for trivsel og arbejdsglæde i mit daglige virke og er en robust og imødekommende personlighed med let til smil. Har meget få sygedage og er mødedygtig og stabil. Har flair for IT og et positivt sind der kan se muligheder frem for begrænsninger.

Det er mit store ønske, at min profil og min samlede erfaring danner grundlag for et match til jeres fremtidige udvikling af jeres arbejdsteam, og jeg vil kunne starte fra den 1. februar. Det vil være en stor motivation for mig at kunne bidrage både med vidensdeling, formidling og konkrete konsulentopgaver m.m. hos jer. Håber I ser mig som en relevant kandidat til jobbet og I giver mulighed for yderligere dialog.